
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků Potenza Group s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. l/l Rolencova 536/65
370 92 České Budějovice 62000 Bmo

IČO: 06982484 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/87/2021 Ing. Alena Mladá mladaa@c-budejovice.cz 11.01.2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2021/005
Objednávka mlžících sprch

Objednáváme u Vás 2 ks samostatného květináče a 2 ks nerezových mlžících sprch ISMH dle cenové nabídky, která
je nedílnou součástí této objednávky. /Neobjednáváme přechodové lišty, které jsou uvedeny v objednávce/.

Kód Popis (zboží / služeb) Cena / M.j. Měrná Cena celkem
včetně DPH v Kč jedn. bez DPH v Kč

Objednávka mlžících sprch 69 340,00

Celková cena objednávky je v částce 69 340,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 15.3.2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

ři/lHSTA
S pozdravem - - 'K;i

~n Jíallíů

Mgr. Tomáš Kubeš
vedoucí odboru správy veřejných statků

Schvaluje HTČ.Rř# [JHitčTOIng. Ivo Moravec
Pr s :r • ; ? S4*2
370 92 bsskc Budéjovice

Rozpočtově kryto A/U: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



NEREZ NA AAÍRL Obchodní návrh : nv 7innq
Odběratel: Město České Bnričpwi^

Název společnosti: i oddělení správy veřeinVch statků
IČ:

Kontakntí osoba: Ing. Alena Mladá
Telefon: 607 088 2B1
e-mail: j mIadaasetre-budtejovine*py

Vypracoval: Dawo Brtnik. obchodní manažer

Kontakt- tel +420 "23 125 643 e-mail brtniKi§narezramiru.cz

www.nereznamiru.cz
Vypracováno: 04 01 2021
Platí do: Dva měsíce od vypracovaní nabídky.

Poznámka: Pň objednáni je nezbytné uvést číslo obchodního návrhu. V pfipadé, že tak nebude učiněno, nebudou podmínky
obchodního návrhu aplikovány.

Název Cena bezObrázek
Popis Ks DPH za ks Siova

bez DPH

m IProvedení

nerezového květináče jako bloku ukotvující nerezové mlžítko.

Samostatný květináč Rozměry květináče jsou cca 1000 x 1000 x 500 mm, Květináč má dvě dna
ohledně odvodu vody. výpustní ventil. Voda i ovládání mlžítek je součástí 2 19 850 Kč or. 39 700 Kčkvětináče.

Opláštění v kombinaci nerez AISI 304/dřevěné palubky.

Nerezová mlžící í Mlžící sprcha ve tvaru pomyslné obrácené hojejky má jedno nerezové rameno
materiál AISI 304 se dvěmi mířícími tryskami, která vytvářejí mlžný opar okolo 2 14 800 KčsprchaISMH 10% 26 640 Kčmlžítka,

výkon jedné trysky je 361/hod,

Přechodová lišta Přechodová lišta v délce 2000 mm Materiál kombinace nerez tl 2 mm AISI
304/dřevěná palubka s otvory pro ukotveni 1 9175 Kč 10% 8 258 Kč

Doprava 1 3 000 Kč 0% 3 000 Kč

Cena celkem 77 599 Kč
DPH 21% 16 295 Kč

Cena celkem i DPH 93 893 Kč

Platba ?0% zálohová faktura »ísd zapečetím výroby 50” i se spiatnosit iz dnu od předám díla

Termín dodání: Cca 5 - S týdnu od závazného objednáni a zaplaceni zálohové faktury

Poznámka: Cena dodavky je bez montáže - propojeni obou květináčů a napojeni na
přívod vody- V ceně není řidiči Jednotka,

Poznámka: Pň objednáni obdržíte Dotvrzeni objednám včetně aktulámbo terminu dodáni

Při objednáni uveďte číslo obchodního návrhu.

Ceny jsou uvedeny bez DPH (EXW Brno)

Navrhovatel vylučuje akceptaci obchodního návrhu s dodatkem nebo odchylkou. Na jakékoli požadované zmény bude vždy
zpracován nový obchodní návrh.

Navrhovatel si vyhrazuje odstoupit od obchodního návrhu v případě podstatných změn u svých dodavatelů či u významných změn
směnného kurzu Kč

NEREZ NA AAÍRL Obchodní návrh : nv 7innq

Odběratel: Město České Bnričpwi^

Název společnosti: i 
IČ:

Kontakntí osoba:
Telefon: 

e-mail: j

oddělení správy veřeinVch statků

Ing. Alena Mladá
607 088 2B1

mIadaasetre- budtejovine* py

Vypracoval: Dawo Brtnik. obchodní manažer

Kontakt- tel +420 "23 125 643 e-mail brtniKi§narezramiru.cz

www.nereznamiru.cz
Vypracováno: 04 01 2021
Platí do: Dva měsíce od vypracovaní nabídky.

Poznámka: Pň objednáni je nezbytné uvést číslo obchodního návrhu. V pfipadé, že tak nebude učiněno, nebudou podmínky 
obchodního návrhu aplikovány.

Název Obrázek Popis Ks
Cena bez
DPH za ks Siova

bez DPH

Samostatný květináčm Provedení nerezového květináče jako bloku ukotvující nerezové mlžítko. 
Rozměry květináče jsou cca 1000 x 1000 x 500 mm, Květináč má dvě dna 
ohledně odvodu vody. výpustní ventil. Voda i ovládání mlžítek je součástí 

květináče. Opláštění v kombinaci nerez AISI 304/dřevěné palubky.

2 19 850 Kč

I

or. 39 700 Kč

Nerezová mlžící 
sprcha ISMH í Mlžící sprcha ve tvaru pomyslné obrácené hojejky má jedno nerezové rameno 

materiál AISI 304 se dvěmi mířícími tryskami, která vytvářejí mlžný opar okolo 
mlžítka, výkon jedné trysky je 361/hod,

2 14 800 Kč 10% 26 640 Kč

Přechodová lišta Přechodová lišta v délce 2000 mm Materiál kombinace nerez tl 2 mm AISI 
304/dřevěná palubka s otvory pro ukotveni 1 9175 Kč 10% 8 258 Kč

Doprava 1 3 000 Kč 0% 3 000 Kč

Cena celkem 77 599 Kč
DPH 21% 16 295 Kč

Cena celkem i DPH 93 893 Kč

Platba £0% zálohová faktura »ísd zapečetím výroby 50” i se spiatnosit iz dnu od předám díla

Termín dodání: Cca 5 - S týdnu od závazného objednáni a zaplaceni zálohové faktury

Poznámka: Cena dodavky je bez montáže - propojeni obou květináčů a napojeni na 
přívod vody- V ceně není řidiči Jednotka,

Poznámka: Pň objednáni obdržíte Dotvrzeni objednám včetně aktulámbo terminu dodáni

Při objednáni uveďte číslo obchodního návrhu.

Ceny jsou uvedeny bez DPH (EXW Brno)

Navrhovatel vylučuje akceptaci obchodního návrhu s dodatkem nebo odchylkou. Na jakékoli požadované zmény bude vždy 
zpracován nový obchodní návrh.

Navrhovatel si vyhrazuje odstoupit od obchodního návrhu v případě podstatných změn u svých dodavatelů či u významných změn 
směnného kurzu Kč


